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Jakelussa mainitut 

Ohjausryhmä nuoriso- ja jengirikollisuutta ehkäisevän ja torju-
van toimenpideohjelman toteutuksen ohjaamiseksi 

Tausta  Valtioneuvosto teki 25.4.2024 periaatepäätöksen toimenpideohjelmasta 

nuoriso- ja jengirikollisuuden ehkäisemiseksi ja torjumiseksi (OM 2024:13). 

Ohjelman toteutuksessa ovat mukana oikeusministeriö, sisäministeriö, val-

tiovarainministeriö, opetus- ja kulttuuriministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö 

sekä sosiaali- ja terveysministeriö. Kukin ministeriö ja viranomainen vastaa 

toimialalleen kuuluvien toimenpiteiden valmistelusta ja toteutuksesta. 

 

Tehtävä  Toimenpideohjelman mukaan ohjelman toteutuksessa tarvittavasta ohjauk-

sesta vastaa ohjelman valmistelussa mukana olleista ministeriöistä koot-

tava osastopäällikkötasoinen ohjausryhmä.  

 

Ohjausryhmän tehtävänä on kokoontua tarvittaessa käsittelemään toi-

meenpanon etenemiseen ja esimerkiksi mahdolliseen rahoitukseen liittyviä 

kysymyksiä sekä tukea ohjelman toimenpanoa. Lisäksi oikeusministeriö ra-

portoi toimenpideohjelman etenemisestä ohjausryhmälle. 

 

Toimikausi   Ohjausryhmän toimikausi on 5.11.2024 - 31.5.2027. 

 

Työryhmän kokoonpano  

Ohjausryhmään kuuluvat seuraavat jäsenet: 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165576/OM_2024_13_ML.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Osastopäällikkö Ville Hinkkanen, OM (puheenjohtaja) 

Osastopäällikkö Tomi Vuori, SM 

Osastopäällikkö Esko Ranto, OKM 

Osastopäällikkö Annakaisa Iivari, STM 

Vt. osastopäällikkö Minna-Marja Jokinen, VM 

Työmarkkinaneuvos, tiimiesihenkilö Teija Felt, TEM 

 

Ohjausryhmän sihteerinä toimii neuvotteleva virkamies Saija Järvinen oi-

keusministeriöstä. 

 
 

 

Kansliapäällikön sijainen,   

osastopäällikkö  Antti Leinonen 

 

Osastopäällikön sijainen,  

yksikön päällikkö   Lauri Rautio 

 

 

 

JAKELU  Työryhmän puheenjohtaja ja jäsenet  

 

TIEDOKSI Oikeusministeriö 

-  - viestintäyksikkö 

- kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto  

- yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto  

- demokratia- ja julkisoikeusosasto 

Sisäministeriö  

Valtiovarainministeriö  

Opetus- ja kulttuuriministeriö  

Työ- ja elinkeinoministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 
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